

CENTCOM.DK ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Alexis Lee
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CENTCOM.DK ApS
Lyngvej 2
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 27511538
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

Badsted Revision, Rådgivende statsautoriseret revisionsfirma
Bagsværdvej 82
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr: 12568304

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balance pr. 30. juni 2012 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 107.052 og balancen en egenkapital på kr. 314.820.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet anparterne i Sushi-house.dk ApS (tidligere navn: DenmarkDesignHome ApS)

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-5.375	-7.500
Andre driftsomkostninger		-35.325	0
Resultat af ordinær primær drift		-40.700	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-530.110	-486.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.184	18.898
Andre finansielle indtægter		438.903	402.578
Ordinært resultat før skat		-97.723	-72.921
Ekstraordinært resultat før skat		-97.723	-72.921
Skat af årets resultat	1	-9.329	-7.875
Årets resultat		-107.052	-80.796
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-79.349
Overført resultat		-107.052	-1.447
I alt		-107.052	-80.796

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.688	781.213
Andre tilgodehavender		801	0
Tilgodehavender i alt		726.489	781.213
Likvide beholdninger		265	8.193
Omsætningsaktiver i alt		726.754	789.406
AKTIVER I ALT		726.754	789.406

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		189.820	296.872
Egenkapital i alt	3	314.820	421.872
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.934	314.654
Hensatte forpligtelser i alt		405.934	314.654
Skyldig selskabsskat		0	3.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.250
Skyldig selskabsskat		0	42.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	49.005
Gældsforpligtelser i alt		6.000	52.880
PASSIVER I ALT		726.754	789.406

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	7.200	8
Regulering vedrørende tidligere år	2.129	0
	<u>9.329</u>	<u>8</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	166.699
Afgang	-41.669
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-481.324
Andel i årets resultat jf. note	-530.110
Afgang ved salg	480.501
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-530.933</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-405.933</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

IT-Brokers.dk ApS, Vallensbæk Strand, 100%
Sushi-house.dk ApS, København, 0%

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	296.872	421.872
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-107.052	-107.052
Egenkapital ultimo	125.000	189.820	314.820

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 10. dec 2012.